
Российская Федерация 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Калиновка 

муниципального района Сергиевский, Самарской области. 

П Р И К А З 
«09» января 2025 г. с. Калиновка № 29-од 

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов (аттестационная комиссия) Руководствуясь 

Федеральным законом от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

указом президента Российской Федерации от 11.04.2014 года №226 и в целях организации 

эффективной работы по противодействию коррупции, обеспечения законности в 

деятельности образовательного учреждения, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов (аттестационная комиссия) в следующем составе: 

Председатель комиссии Дмитриева Л.Н., учитель. 

Заместитель председателя комиссии: Семендяева С.В., музыкальный руководитель 

СП- детский сад «Ромашка» 

Секретарь комиссии: Дрогунова И.А., председатель первичной профсоюзной 

организации 

Члены комиссии: Довичева Н.А., учитель, Богданова Н.В., учитель, Малиновская 

А.А., уборщик . 

1. Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов (аттестационная комиссия) руководствоваться в 

работе Планом по противодействию коррупции в сфере деятельности ГБОУ СОШ с. 

Калиновка на 2024-2025 учебный год. 

2. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции на 2024-2025 

учебный год. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор школы: 

С приказом ознакомлены: 

«09» января 2025 г. ___________________ Л.Н. Дмитриева 

«09» января 2025 г. ________________ С.В. Семендяева 

«09» января 2025 г. ________________ И.А. Дрогунова 

«09» января 2025 г. ________________ Н.А. Довичева 

«09» января 2025 г. ___________________ А.А. Малиновская 

«09» января 2025 г. ___________________ Н.В. Богданова 

 

  

Н.Н. Козлов 



 


		2025-02-06T10:03:55+0400
	Н.Н. Козлов




